Méditerranée

Service de 12h00 & 18h00

A partager
Paleta réserve 12 mois et gressins
Créme de pois chiches au sésame
Caviar d'aubergines au basilic
Huitres de Bretagne n°3
Entrées

L'ltalienne, tomates cerises, poivrons, sucrine, burrata di buffala et olives
La salade Nicoise et ventréche de thon

La salade César au poulet fermier, sauce a I'anchois et parmesan
Ceviche de daurade, aneth et tomates cerises, pousses de roquette
Tartare de boeuf Charolais au couteau, pommes grenailles & la moutarde
Scampis grillés au piment d'Espelette, avocat et pamplemousse

Plats

Péche du jour cuit entier, légumes de saison grillé, sauce vierge

Filet de boeuf Charolais, mousseline de pommes de terre,
asperges saisies, creme d’ail et jus condimenté

Volaille fermiére & la créme de truffe, pousses d'épinards,
arfichauts violets et jus au lard de Colonnata

Belrose Burger a votre choix (nature, cheeseburger, bacon)
Tortoglioni aux tomates cerises confites et basilic

Fettuccine aux encornets en persillade

Club Sandwich

Club Sandwich & la volaille
Club Sandwich au saumon fumé

Pizzas

Margherita

tomate / mozzarella / pesto
Paleta

tomate / parmesan / roquette / paleta
Truffes

mascarpone / parmesan / truffe

18 € les 100 gr
16 €&

16 €
32 € ¢ piéces

@ 28¢€
26 €
26 €
26 €
28 €
30€

(#) 48 €
52 €
(#) 38 €

34 €
26 €
30 €

32€
34 €

@19¢€
24 €

45 €



Assiette de fromages frais et affinés

Desserts

Opéra au citron
Tartelette a la pistache et framboises

A partager
Eclair au chocolat 55 %
Pavlova aux fruits rouges

Douceurs

Ananas

Fruits frais de saison
Pasteque
Corbeille de fruits

Creme glacée ou sorbet

Vanille Fraise
Chocolat Framboise
Café Citron
Cookies Passion
Coco Mangue

Stracciatella
Yaourt nature

Nos viandes sont d’origine francaise
Prix net TTC en euros, taxes - service compris
(#) : Produits sans gluten
: Produits végan / végétarien

26 €

14 €
14 €

28 €
28 €

12€
18 €
12€
28 €

6 € la boule



